

دریچه

با حضور چهره‌های کشوری و استانی

انجام شد؛

افتتاح آزمایشگاه آنالیز دستگاهی اداره کل استاندارد گلستان

فاطمه احمدی / گروه تحریریه

news@naslefarda.net

آزمایشگاه آنالیز دستگاهی اداره کل استاندارد گلستان با حضور فرزانه انصاری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، عبدالعلی کیان‌مهر، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار و مدیر کل صمت استان گلستان و جمعی از مدیران سازمان ملی استاندارد ایران افتتاح شد.

انصاری در آیین افتتاح این آزمایشگاه اظهار کرد: باید فرآیند انجام آزمون‌ها با سرعت بیشتری انجام شود و ظرفیت آزمایشگاه‌های دولتی و همکار به‌صورت هماهنگ در خدمت تولیدکنندگان و صادرکنندگان قرار گیرد.

وی با اشاره به اهمیت آزمون‌های تخصصی محصولات کشاورزی، به‌ویژه سنجش باقی‌مانده سموم و آفت‌کش‌ها، افزود: کاهش زمان انجام آزمایش‌ها می‌تواند در تسریع فرآیند ارزیابی و صادرات محصولات مؤثر باشد.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به فعالیت حدود یک‌هزار و ۲۰۰ آزمایشگاه تأیید صلاحیت‌شده در کشور گفت: استفاده منسجم از این ظرفیت، زمان انجام آزمون و اعلام نتایج را کاهش داده و از ایجاد محدودیت آزمایشگاهی در مسیر صادرات جلوگیری می‌کند.

۲پست برق برای توسعه صنعتی اینکه برون احداث می شود

نسل فردا/ گروه تحریریه

news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از برنامه ریزی برای احداث ۲ پست ۲۰۰ و ۴۳ کیلوولت و یک خط انتقال از نیروگاه علی آباد برای تأمین برق مورد نیاز منطقه آزاد اینچه برون خبر داد. موسسوی یادآور شد: برای تأمین برق مورد نیاز احداث خط از نیروگاه علی آباد و همچنین احداث یک پست ۲۰۰ کیلوولت و یک پست ۴۳ کیلوولت در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی برق منطقه‌ای مازندران و گلستان منطقه آزاد قرار دارد.

فاطمه احمدی / گروه تحریریه

news@naslefarda.net

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان از روند اجرای پروژه ۲۰ واحدی «خانه‌امید» در شهر گمشان بازدید و بر تسریع در تکمیل این واحدهای مسکونی برای خانواده‌های واجد شرایط تأکید کرد.

بازگشت دوباره تورهای خبری به قلب شهرستان‌های اصفهان

خوانسار در مسیر توسعه



مریم یادگاری / گروه تحریریه

news@naslefarda.net

سالیان پیش، سفرهای شهرستانی در تقویم خبرنگاران استان اصفهان جایگاه ویژه‌ای داشت، روزهایی که با حمایت استانداری، فرصتی بود تا با گوشه‌های این استان پنهانور آشنا شویم و حالا بعد از سال‌ها، این سنت دوباره زنده شده است و اولین مقصد از این تور خبری، شهرستان زیبای خوانسار بود که با همان آب‌وهوای عالی و مناظر بکرش، هر کسی را به وجد می‌آورد. ما به دعوت استانداری اصفهان راهی این شهر شدیم تا در کنار تماشای زیبایی‌ها و واقعیت‌های زیرساختی این منطقه را از نزدیک ببینیم.
بازدید از روستای دوش خراط و دشت‌سفید
سفر ما با بازدید از روستاها آغاز شد، اولین توقف ما در روستای دوش خراط بود، که کشاورزی نبض زندگی‌اش است. در اینجا با سالن ورزشی روستا مواجه شدیم، بنایی که سال‌ها در انتظار تکمیل بود و حالا دوباره جان گرفته است. در واقع ساخت آن توسعه در روستاست، یعنی عدالت در دسترسی به امکانات برای جوانانی که تا پیش از این مجبور بودند برای یک فعالیت ورزشی، تا خود شهر خوانسار سفر کنند.
سپس مسیرمان به سمت روستای دشت‌سفید کشیده شد. بازدید از این روستا و مشاهده پتانسیل برای محلی‌اش، این باور را در ما تقویت کرد که توسعه روستایی در خوانسار، کلید اصلی رونق اقتصادی این منطقه است. ما در این روستاها از پروژه‌های عمرانی بازدید کردیم و تلاش کردیم تا پیشرفت واقعی زیرساخت‌ها را از دید یک خبرنگار لمس کنیم.

خسروی مدیر کل بنیاد مسکن گلستان به همراه محمودی، مدیر بنیاد مسکن بندر ترکمن و گمشان، با حضور در محل اجرای پروژه ۲۰ واحدی طرح «خانه‌امید» در شهر گمشان، از نزدیک در جریان آخرین وضعیت این پروژه قرار گرفت.

در جریان این بازدید، مهندس خسروی با تأکید بر ضرورت تسریع در روند اجرای پروژه و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت تسهیلات بانکی و کمک‌های بلاعوض، اظهار کرد: پروژه ۲۰

عبور از کوچه باغ‌ها تا رسیدن به شکوه سه قرن

بعد از بازدیدهای روستایی، وارد فضای شهر خوانسار شدیم. در مسیری که برای بازدید از مسجد جامع خوانسار طی می‌کردیم، فرصتی شد تا از میان کوچه باغ‌های شهر عبور کنیم. این لحظات از سفر، شاید زیباترین بخش آن بود، تماشای کوچه‌باغ‌های سرسبز، حسی از آرامش مطلق را به انسان می‌بخشد. مناظر طبیعی خوانسار نشان می‌دهد که چقدر می‌تواند برای گردشگران جذاب باشد، اگر فقط آینه‌ها هرگونه کسری اعتباری وجود داشته فراهم نشود. سپس به مسجد جامع رسیدیم، بنایی که سه قرن قدمت دارد و با هر آجرش، تاریخ را فریاد می‌زند. این مسجد که در سال ۱۱۰۱ هجری قمری بنا شده و در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است، یکی از شاخص‌ترین آثار تاریخی شهر است. اما تماشای این بنا، ارزه به اندام انسان می‌اندازد وقتی می‌بینی که در جریان جنگ اخیر بخش‌هایی از آن آسیب دیده است. در بازدید از این آثار ملی، متوجه شدیم که مرمت این بنا با دغدغه‌های زیادی همراه است تا صالت معماری قدیمی دوباره احیا شود و الحاقات آهنی سال‌های پیش، برای همیشه کنار گذاشته شوند.

امید در قامت یک سالن

در ادامه مسیر، س سری به پروژه در حال احداث سالن چندمنظوره جمعیت هلال احمر شهرستان خوانسار، دریم. تماشای این سالن که با استانداردهایی عالی در حال شکل‌گیری است، نویدبخش تحولی

بازدید مدیرکل بنیاد مسکن گلستان از روند اجرای پروژه ۲۰ واحدی «خانه امید» در گمشان

واحدی «خانه‌امید» گمشان در قطعات ۲۰۰ مترمربعی و به‌صورت واحدهای ویلایی در حال احداث است که میانگین مساحت هر واحد حدود ۷۰ مترمربع بوده و در حال حاضر از پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصدی برخوردار است.

وی افزود: طرح «خانه‌امید» با رویکرد تأمین مسکن مناسب برای اقشار کم‌برخوردار و خانواده‌های نیازمند در دستور کار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار دارد و تلاش می‌شود با استفاده

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

در خدمات اجتماعی و رفاهی منطقه بود. در این بازدید، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان در مورد تأمین منابع مالی این پروژه توضیح داد و اشاره کرد که برای پیشبرد این سالن، مجموعاً ۲۱ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است؛ به این صورت که ۷ میلیارد تومان از سوی نماینده مجلس، ۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات تملک دارایی‌های فرمانداری و ۷ میلیارد تومان دیگر نیز توسط مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تأمین شده است. او با اطمینان خاطر تأکید کرد که اگر در آینده هرگونه کسری اعتباری وجود داشته باشد، قطعاً برای تأمین منابع مورد نیاز تا تکمیل پروژه پیگیری‌های لازم صورت خواهد گرفت.

واقعیت‌ها با اعداد گره خورد

پس از این بازدیدهای میدانی، در نشست خبری با فرماندار شهرستان جمع شدیم تا آنچه دیدیم را با آمارهای رسمی تطبیق دهیم و دغدغه‌هایمان را مطرح کنیم. در این نشست، محمدرضا توسلی، فرماندار خوانسار، با صراحت از وضعیت پروژه‌ها گفت. او در مورد سالن ورزشی دوش خراط توضیح داد که این پروژه حدود ۱۵ سال متوقف مانده بود و حالا با اعتبارات جدید، حدود ۷۰ درصد پیشرفت دارد، اما به دلیل تورم و افزایش هزینه‌های ساخت، هنوز برای تکمیل کامل آن به منابع مالی بیشتری نیاز است.

در مورد مسجد جامع نیز در این نشست فرماندار آذعان داشت که تلاش شده تا با حمایت وزیر میراث فرهنگی و اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار، عملیات مرمت اعتبارات داریم.

«خانه امید» در گمشان

از ظرفیت تسهیلات بانکی، کمک‌های بلاعوض و همکاری دستگاه‌های حمایتی، زمینه ساخت و تأمین مسکن برای خانواده‌های واجد شرایط فراهم شود.

طرح «خانه‌امید»، گامی در مسیر خانه‌دار شدن اقشار نیازمند، حمایت از خانواده‌های کم‌برخوردار و تقویت امید و رفاه اجتماعی در مناطق مختلف استان گلستان به شمار می‌رود.

استان یزد

هفته بیست و یکم از طرح مهتاب اجرا شد؛

تعویض ۳۶۹ کنتور معیوب و احصای ۳۷۰ هزار کیلووات‌ساعت انرژی



سید محمد جواد عرفان رف گروه تحریریه

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: در هفته بیست و یکم از اجرای این مانور، ۳۶۹ کنتور معیوب تعویض، ۳۷۰ هزار کیلووات‌ساعت انرژی احصا، ۵۷۵ مشترک دارای بیش از سه دوره عدم قرائت کاشی و ۲۱ دستگاه‌مایتر غیرمجاز جمع‌آوری شد. مهندس محمدجواد جلیلی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۵ تاکنون پنج پنج هزار و ۳۲ کنتور معیوب تعویض، سه میلیون و ۲۵۲ هزار و ۱۱۴ کیلووات‌ساعت انرژی احصا و ۳۰ هزار و ۱۱۴ مشترک دارای بیش از سه دوره عدم قرائت کاشی یافته است. وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح مهتاب اظهار کرد: «این طرح با تمرکز بر کاهش تلفات، شناسایی واحصای انرژی، اصلاح تجهیزات اندازه‌گیری و ساماندهی مشترکان دارای الگوی نامتعارف مصرف، یکی از محورهای مستمر مدیریت شبکه توزیع برق استان است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ادامه داد: تاوام اقدامات طرح مهتاب با هدف افزایش دقت اندازه‌گیری، جلوگیری از هدررفت انرژی، کاهش تلفات و ارتقای بهره‌وری شبکه دنبال می‌شود و آمل اقدامات انجام‌شده، بیلانگر استمار این روند در سطح استان است.

کارفرمای محترم مونتاژ کار کلیه‌های الکتریکی احمد موبد در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست محمدعلی زرسو جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر ساده تاریخ شروع: ۱۳۸۲/۰۶/۱۰ تاریخ پایان: ۱۳۸۲/۰۶/۱۵ گروه مشاغل سخت و زیان آور زرد

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت تکت سبژ خانمیرزا در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منهور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: آشپز تاریخ شروع: ۱۳۹۲/۰۶/۱۵ تاریخ پایان: ۱۳۹۲/۰۶/۱۵ گروه مشاغل سخت و زیان آور آذ

کارفرمای محترم ترسیم آستان ساویس در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منصور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر ساده تاریخ شروع: ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تاریخ پایان: ۱۳۹۷/۰۷/۰۳ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم شرکت چاوش زاگرس در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منصور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر ساده تاریخ شروع: ۱۳۹۷/۰۶/۱۵ تاریخ پایان: ۱۳۹۷/۰۶/۱۵ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم شرکت خدماتی نعیمه یزد در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منصور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر ساده تاریخ شروع: ۱۳۸۵/۰۷/۰۱ تاریخ پایان: ۱۳۸۵/۰۷/۰۳ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت بزم آرنیکان در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منصور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: آشپز تاریخ شروع: ۱۳۸۶/۰۶/۲۲ تاریخ پایان: ۱۳۸۷/۰۳/۲۱ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت بزم آرنیکان در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منهور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: آشپز تاریخ شروع: ۱۳۹۲/۰۶/۱۵ تاریخ پایان: ۱۳۹۲/۰۶/۱۵ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۰۰۷۴۷ تاریخ ۱۴۰۵/۱۲/۲۲ اهیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آدرینه قاضی‌خانیا ن فرزند آرمناک به ش ۶۴۴ در ششدا ن یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب انباری به مساحت ۲۰۰۰۸ مترمربع پلاک ۴۷۱۲۲ فرعی از ۳ اصلی مغزو و مجزی شده از پلاک ۵ و غیره فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۲ گیلان سنگر واقع در روردره خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اید رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شماره: ۲۳۵۶۱۶۴
م.الف: ۲۸۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
یداله قاسم زاده - رئیس ثبت اساته و املاک استان گیلان -حوزه ثبت ملک سنگر کارفرمای محترم پیمانکاری احسان

در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست منصور دهقان پور فرامشه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر تولید عنوان شغلی: خدمات تاریخ شروع: ۱۳۸۵/۰۸/۰۱ تاریخ پایان: ۱۳۸۵/۱۰/۰۳ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم آهنگری حسن پورمند (فعالیت خشت زنی) در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست اکبر موسوی هالامه جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: کارگر تولید تاریخ شروع: ۱۳۸۵/۰۸/۰۱ تاریخ پایان: ۱۳۸۵/۱۰/۰۳ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم شرکت آفرینش پوری یزد در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست محتبی خبری جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: پاکبان تاریخ شروع: ۱۳۸۸/۰۶/۰۱ تاریخ پایان: ۱۳۸۸/۰۸/۰۳ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت بزم‌گستر پویان در جلسه مورخ ۱۴۰۵/۲۱/۲۱ کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد، درخواست محتبی خبری جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض نسبت به رای مذکور، ظرف مدت ۱۵ روز پس از تاریخ درج آگهی می‌توانید اعتراض خود را از طریق سامانه IR.BPMS.TKRYAZD HTTP:// و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمایید. الف- و پ به منزله تأیید می‌باشد.عنوان شغلی: پاکبان تاریخ شروع: ۱۳۸۲/۰۱/۱۱ تاریخ پایان: ۱۳۸۴/۰۲/۲۱ گروه مشاغل سخت و زیان آور آلف

دفتر پیشخوان دولت ۲۳۲۹۱۰۶۶

قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
شماره دفتر اصفهان: ۰۳۱-۳۲۳۲۴۵۰۷
همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳

(آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به با نام در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی پتر و ساخت چهلستون (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۷۵۴۵۰ ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ در اجرای ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به با نام، از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت شش ماه نسبت به تبدیل سهام خود با مراجعه به محل قانونی شرکت به نشانی: تهران - شهرک غرب - خیابان هر مزان - خیابان پیروزان جنوبی- کوچه ۸ - پلاک ۴ به کد پستی ۱۴۶۶۱۵۸۳۴ اقدام نمایند.

❖ لازم به ذکر است پس از انقضای مهلت مقرر کلیه سهام بی نام شرکت باطل و مطابق مواد ۴۵ و ۴۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت اقدام خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت فنی مهندسی پتر و ساخت چهلستون (سهامی خاص) - احسان ایرانی مدیر عامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدمات بیمه‌ای نوآندیشان مهرگان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۹۷۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۱۸۳۶۷

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدمات بیمه‌ای نوآندیشان مهرگان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در س‌ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ واقع در اصفهان، بلوار وحید، چهارراه خاانی، شرکت خدمات بیمه‌ای به کدپستی ۸۱۷۶۷۸۹۷۸۷ بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب ترانامه و صورتهای مالی سال ۱۴۰۴

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت فرازین گستر چهلستون (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۲۱۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۲۸۸۶۳

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت فرازین گستر چهلستون (سهامی خاص) می‌رساند مجمع عمومی فوق العاده شرکت رأس ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۷ در آدرس: استان تهران، شهرستان ری، بخش کهریزک، دهستان کهریزک، روستای شهرک حمل و نقل (قاسم آباد شورآباد) جاده قدیم قم، بلوار (شهرک حمل و نقل کالای تهران) خیابان ۲۰، متری چهارم شهرک حمل و نقل کالای تهران، پلاک ۲۲۲ و کدپستی ۸۱۸۱۲۴۴۴۸ بر گزار می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- انتخاب بازرس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گروه پزشکی شیخ بهائی بیمار ستان سعدی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۸۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۷۲۳۸

به این وسیله از تمام سهام داران محترم شرکت گروه پزشکی شیخ بهائی بیمار ستان سعدی «سهامی خاص» به شماره ثبت ۱۴۸۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۷۲۳۸ و با کلا‌ی قانونی سهامداران دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۰ ساعت ۱۶ در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان نظر غربی، کوی خدادردی، پلاک ۲۷۱، بیمارستان سعدی کدپستی ۸۱۷۵۶۳۶۶۱ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب بازرسان قانونی

هیئت مدیره شرکت گروه پزشکی شیخ بهائی بیمار ستان سعدی «سهامی خاص»